
广西德元工程项目管理有限责任公司关于柳州市排水防涝信息化平台（一期）

（LZG20-080）的公开招标公告 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，

经财政部门批准的政府采购计划（清单编号：柳政采2004071 ）批准，现就 柳州市排水防涝

信息化平台（一期）进行公开招标采购，欢迎符合条件的供应商前来投标。 

一、项目名称：柳州市排水防涝信息化平台（一期） 

二、项目编号：LZG20-080 

三、采购方式：公开招标 

四、采购内容及数量 

项号 服 务 内 容 单 位 数 量 

柳州市排

水防涝信

息化平台

（一期）项

目 

1、柳州市排水防涝信息化平台（一期）（软件）建设 

柳州市排水防涝信息化平台（一期）主要建设内容有柳州市

市政排水防涝基础设施数据标准编制、排水防涝设施基础数据建

库、排水防涝综合一张图、排水基础设施管理子系统、排水防涝

监测预警子系统（包括泵房无人值守管理系统、排水模型及模拟

分析子系统）、排水防涝应急调度子系统、排水设施运维监管子

系统、移动微信应用子系统、应用支撑管理子系统九大部分。 

2、柳州市排水防涝信息化平台（一期）（在线监测体系）建

设 

柳州市排水防涝信息化平台（一期）拟在柳州市市区选择 21

处重点区域安装 21 套电子水尺进行监测，在柳州市市区排水主

干管网中选择 27 处关键的雨水井部署 27 套排水管线监测设备

（每套设备包含 1 个超声波液位仪和 1 个压力液位仪），在柳石

路干渠、荣军路干渠选择 4处关键的点位安装流量计，对柳州市

市政设施维护管理处辖下的 13 座下穿通道泵房进行无人值守改

造，加装 13 条泵房监测网络专线，购买 52 个监测设备一年的 4G

流量卡服务。 

3、信息资源共享 

实现与柳州市各相关单位的数据共享（以实际情况为准，条

件不成熟的单位可预留接口）。 

4、第三方测试与等保测评  

保障柳州市排水防涝信息化平台（一期）通过第三方测试，

通过等保三级测评。 

系统项目范围包括但不限于系统深化设计（实施方案、施工

图等设计）、软件开发、设备采购与安装、系统调试、试运行、

培训、项目移交、数据分析与技术支持等工作内容。 

项 1 



（如需进一步了解详细内容，详见招标文件。） 

五、采购项目预算金额（人民币）：663.453914 万元。 

六、本项目需要落实的政府采购政策： 

（一）《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181 号）。 

（二）根据财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库

[2014]68 号），监狱企业视同小型、微型企业，享受小型、微型企业评审中价格扣除的政

府采购政策。 

（三）根据财政部三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知（财库

[2017]141 号），残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣

除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重

复享受政策。 

七、合格投标人的资格要求： 

（一）投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；并在人员、设

备、资金等方面具备相应的施工能力。 

（二）投标人参加本次政府采购活动前三年，在经营活动中没有重大违法记录和不良

信用记录（被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购中受到行政处

罚及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝

参与本次政府采购活动）。 

（三）本项目不接受联合体投标。 

八、招标文件的获取： 

1.获取时间：自本公告发布之时起至 2020 年 05 月 08 日17时00分止。 

2.获取方式：本项目招标文件为网上免费下载，投标人可以登陆广西柳州公共资源交

易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）的“交易信息”——“政府采购”——“政采公告”

中打开项目的招标公告正文，点击下方的“获取招标文件”按钮，下载招标文件。 

注：1.投标人获取招标文件时应当填写完整准确的单位名称；2.已获取招标文件的投

标人不等于符合本项目的投标人资格。 

九、投标保证金：人民币壹拾万元整（￥100000.00元）。 

    投标人须于投标截止日前将投标保证金以电汇、转帐等非现金形式转入到账，开户名称：

广西德元工程项目管理有限责任公司，开户银行：柳州银行北站支行营业部，银行账号：

707002011010900000108。 

十、投标截止时间和地点:  



投标人应于 2020 年 05 月 18 日上午 09 时 30 分止，将投标文件密封提交到柳州市新

柳大道 115 号国际会展中心会议中心八楼开标厅，逾期送达将予以拒收。 

十一、开标时间及地点： 

    本次招标将于 2020 年 05 月 18 日上午 09 时 30 分，在柳州市新柳大道 115 号国际会

展中心会议中心八楼开标厅开标，投标人可以派法定代表人或授权代表出席开标会议。 

十二、网上查询地址： 

www.ccgp.gov.cn(中国政府采购网)、www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购

网）、 www.zfcg.gov.cn(柳州市政府采购网) 

十三、业务咨询： 

招 标 人：柳州市市政设施维护管理处 

地    址：柳州市八一路 107 号(柳州市市政设施维护管理处) 

联 系 人：陈艳云 

电    话：0772-5332709 

 

招标代理机构：广西德元工程项目管理有限责任公司 

地    址：柳州市跃进路 19 号天元金都 1 单元 410 室 

联 系 人：宋君哲 

电    话：0772-2805114  

   

政府采购监督管理部门：柳州市财政局政府采购监督管理办公室 

    联系电话：0772-2830320 

 

 

 

采购代理机构：广西德元工程项目管理有限责任公司 

日期: 2020 年 04 月 27 日 


